Ministério da Educação
                           Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                                   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
                               IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

        Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000
                                Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

 CALENDÁRIO DO SORTEIO E DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS CA M P O  M A I O R , no uso de suas atribuições
legais e a Comissão Organizadora tornam público o  calendário de realização do sorteio do tema e
da prova didática  do Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Campo  Ma io r ,
destinado à formação  de  cadastro  de  reserva  de Professor Substituto do  Magistério  do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico em Administração, nos termos de que trata  o Edital n° 01 de 03 de
Janeiro de 2023, publicado no DOU de 05 de Janeiro de 2023.

CPF do Candidato(a) DIA/HORA
DO SORTEIO DO TEMA

DIA/HORA
DA PROVA DIDÁTICA

006****93-79 17/01/2023 – 07:30 18/01/2023 – 07:30
014****03-60 17/01/2023 – 08:30 18/01/2023 – 08:30
015****43-44 17/01/2023 – 09:30 18/01/2023 – 09:30
026****63-63 17/01/2023 – 10:30 18/01/2023 – 10:30
052****63-48 17/01/2023 – 11:30 18/01/2023 – 11:30
057****97-46 17/01/2023 – 13:30 18/01/2023 – 13:30
621****53-04 17/01/2023 – 14:30 18/01/2023 – 14:30
787****73-15 17/01/2023 – 15:30 18/01/2023 – 15:30
880****93-53 17/01/2023 – 16:30 18/01/2023 – 16:30
969****53-49 17/01/2023 – 17:30 18/01/2023 – 17:30

Campo Maior- PI, 16 de Janeiro de 2023.

RAFAEL SALES ALMENDRA
Presidente da Comissão Organizadora

DANILO ALVES DO NASCIMENTO
Diretor- Geral

		2023-01-16T09:03:04-0300

		2023-01-16T09:39:12-0300